EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2908001/2023    -  CONTRATO  Nº
202309250001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2908001/2023  -  DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  JONATHAS  PINHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA  OBJETO: contratação de serviços advocatícios especializada em
Direito  Administrativo  para  prestação  de  serviços  de  assessorial  e
consultoria especializada para revisão e atualização integral dos textos do
Regimento Interno da Câmara e da Lei Orgânica do Município de Deputado
Irapuan  Pinheiro  -  VALOR  TOTAL:  R$  34.962,00  (trinta  e  quatro  mil,
novecentos  e  sessenta  e  dois  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e  Manutenção  das
Atividades do Legislativo, R$ 34.962,00 no elemento de despesa 33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  4  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  26  de
setembro de 2023